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Consultar Nota de Empenho - CONNE

Filtros
& Alterado @ Transferido
UG Numero IIE)r:::sd;)
158267 2022NE000132 & 01/09/2022
158267 2022NE000133 & 06/09/2022
158267 2022NE000134 & 06/09/2022
158267 2022NE000135 & 08/09/2022
158267 2022NE000136 & 09/09/2022
158267 2022NE000137 & 09/09/2022
- 158267 2022NE000138 & 09/09/2022
158267 2022NE000139 & 12/09/2022
158267 2022NE000140 & 13/09/2022
158267 2022NE000141 & 19/09/2022
158267 2022NE000142 & 19/09/2022
158267 2022NE000143 & 19/09/2022
158267 2022NE000144 &~ 19/09/2022
158267 2022NE000145 & 19/09/2022
158267 2022NE000146 & 28/09/2022
158267 2022NE000147 & 29/09/2022
158267 2022NE000148 & 29/09/2022
158267 2022NE000149 & 30/09/2022

v/ Assinado

[K 94 paginatder D W]
Favorecido PTRES Fonte de
Recurso

06937686000128 170802 8100000000
33859616000171 205950 8188000000
35017259000120 205950 8188000000

158267 170804 0100000000
94780178000146 170802 8100000000
03649963000109 170802 8100000000

158267 170802 8100000000
44501241000190 170802 8100000000
16989002000276 170802 8100000000
00418282000141 170803 0100000000
28094497000173 170802 8100000000
07303851000152 170802 8100000000
28326512000161 170802 8100000000

158267 170802 8100000000
28094497000173 170802 8100000000
38303545000140 170803 0100000000
04631940000130 169143 8342261010
38303545000140 170803 0100000000
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Ajuda

* Campo de Preenchimento Obrigatério

/A pendente de ratificagdo

[Resultados por pagina: 100 V]

Natureza
da
Despesa

339030
449052
449052
339018
339030
339030
339018
339030
339039
339030
339030
339030
339030
339018
339030
339030
449051

339030

Valor

465,32
2.745,00
1.156,00

14.400,00
2.494,15
599,20
53.760,00
2.570,00
65,35
134.245,00
1.514,85

488,50

610,00
9.600,00

10.050,00
19.837,15
699.614,37

960,00

Ord. Ges
Desp. Fin
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
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https://siafi.tesouro.gov.br/siafi2022/siafiweb/private/pages/siafiweb.jsf?usuario=a36fb56c7517e1cd650f9a7497cd7df5
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